
第４８回近畿馬術大会：障害飛越競技会 開催延期のお知らせ 

 

 ４月２３日に１都３府県に発出されました緊急事態宣言は、昨５月７日の夕刻、愛知、福岡両県を

新たに加え、月末までの延長が決定されました。標記競技会の会場となります三木ホースランドパ

ークは、緊急事態宣言が発出されている間は、完全閉園となりますので、５月２０～２３日に開催を

予定しています標記競技会は、誠に申し訳ございませんが、延期とさせていただきます。 

 ギリギリまで開催を目指して調整に奔走いたしておりましたため、大会延期のご連絡が遅くなり、

選手の皆様並びに関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしましたこと、衷心より

お詫び申し上げます。 

 本大会をブロック大会やジュニア選手権大会等々の予備戦としてお考えになっていらっしゃった

皆様にはご期待を裏切ることになりました。重ねてお詫び申し上げます。 

 

２年続けての中止は何とか避けたいとの思いから、暑い時期でもあり、またオリンピックも始まって

いますが 

２０２１年７月２２日（木）～７月２５日（日） 

へ、開催日程を変更させていただくことを決定いたしました。 

当初から無観客で、予定通り実施の方向で万全の準備を進めてまいりましたが、今回の変異株

は感染力が強く、高齢者ばかりでなく若年層にも感染が拡がっております。更に病床も逼迫してお

り、県内の感染拡大防止に協力するためにも、また参加予定の皆様の健康と安全を確保するため

にも、誠に残念ではありますが、ご理解とご寛容を賜りますようお願いいたします。 

 

 つきましては、納入いただきました大会参加料は、取り敢えず一旦お返しさせていただきますの

で、誠に恐縮ながら、お振込み先の金融機関名、口座番号、口座名義を FAX または e-mail にて

当連盟までお知らせくださいますようお願いいたします。なお、先に送金いただきました際の手数

料につきましては申し訳ございませんがご負担をお願いいたしたく、何卒ご了承賜りますようお願

いいたします。 

    FAX番号：078-741-3234  e-mail：hyogobaren@clock.ocn.ne.jp 

 

  延期いたしました大会の要項につきましては、６月初旬に改めてご案内させていただきますが、

今回エントリーいただきました団体の順番は遵守するようにいたしますので宜しくお願いいたします。 

 

  皆様におかれましてはくれぐれもご自愛下さいますと共に、益々のご活躍を祈念いたします。 

 

                   令和３年５月８日 

                    公益財団法人 兵庫県馬術連盟 

mailto:hyogobaren@clock.ocn.ne.jp

